רח"ו סעדיה גאון 15, פתח-תקוה
ת.ד. 706 מ. 49106 טל 9245315-6

בית ספר תיכון וניניו
רח"ו סעדיה גאון 15
פתח-תקוה
טל 9245315-6

שטר רישום חברה להיתר עיסקא אישי

על פי החלטת: סמינר מרכז בית יעקב למורות ולגננות - פתח תקוה (ע"ר) 580403350 (להלן "החברה") אנו מודיעים בזאת כי:

הואיל והחברה חתמה בתאריך ל' חשוון תשע"ט 8/11/2018 על שטר היתר עיסקא ברית פנחס המצורף (להלן "היתר עיסקא"), והואיל והחברה מעוניינת להתקשר בהיתר עיסקא זה גם באופן אישי (להלן הסכם הנפרד), באמצעות רישום באתר בית ההוראה לענייני ריבית ו/או אתר מכון היתר עיסקא למהדרין, ו/או אתר מכון כתר ו/או כל אתר ו/או דרך אחרת אשר בית ההוראה לענייני ריבית יאשר להפעילו להסדר כזה (להלן המכון), עם כל המעוניין להתקשר עמה בהסכם נפרד זה, למטרת - 1.